S O . Ibi casus est specialis in hereditate paterna, quæ est quasi nobis debita. vt ibi hot.

O B. Adhuc opponitur. de . l. natura hinc. in. §. nihil commune . ff. de acq . vel amit . pos. vbi petitorum quo quis dicit alium & non se possidere, & possessorum retinenda. quo dicit se possidere , non alium, concidunt , & sic concursus contrarietis ibi admittitur.

S O . Ibi diversis respectibus possessorum retainenda , & petitorum simul in eodem iudicio intetatur ab uno & eodem , quia petitorum

propter

propter naturalem possessionem alterius intetatur. possessorum vero retinendę propter cuiusdem meam possessionem vel naturalem, quā alius habet a me . ita intelligunt glo . & doct. d. §. nihil commune.

O B. Quartò contrà de l. j. C. de seru . fug. vbi seruus facit furtum sui, & sic est agens & patiens simul quæ sunt contraria.

S O L . Ibi speciale in seruo fugitivo, vt interrumptatur usucatio , ne fuga seruorum dominis damno sit , vt ibi dicitur.

O B . Ultimò onus & emolumentum sunt contraria, & tamen in eandem personam concurrunt. l. secundum naturam. ff. de. reg. iur.

S O . Dic quod non eodem tempore . hæc autem regula intelligitur, quando simul & eodem tempore

SENENTIAE.

61

tempore contraria concurunt.

PR. Continens pro cōtentio accipitur in l. so-
lent.iuncta glo. ff. de of-
fic. proconfū & lega.
PR. Culpa est immisce-
re se rei ad fē non per-
tinenti l. culpa. ff. de reg-
iur.

O B. Contrā quia quis
ad aliena negocia tra-
ctanda invitatur. in l. ij.
ff. de neg. geslis.

S O. Ibi non culpabili-
ter aliena rei se immis-
ceret, sed potius officium
suum adimpleret, homo
enim homini debet offi-
cium suum . l. si seruus,
de seru. expor. ff. Vel dic
quod hoc est in utilita-
tem absentium intro-
ductū, ne res suas amit-
tant l. j. ff. eo. ti §. j. insti-
de oblig. ex quas. con-
tract.

PR. Cui committuntur
præcedentia, & conse-
quentia videntur com-
mittit . in l. si. procura-
tor.

tor. & l. indebitam, ff. de
condic. indeb . in. l. qui
procuratorem. ff. de p-
cu. in l. inuitus . C. eodē
titu.

O B. Contrā de l. cum
procurator. in. §. ff. ff. de
colla . bon. & l. tutor. ff.
de bono . poss. & l. j. §.
vnuſquisque . ff. de suc-
ces. edic.

S O L. In his quæ perti-
nent ad commodum &
utilitatem ipsius conce-
denter, commissio præ-
cedenti , & consequens
videtur commissum, vt
hic. secus in his quæ spe-
stant ad damaum con-
cedenter, vt in cōtrarijs.
magna enim est differē-
tia lucr. & damni . in l.
ff. C. de codicil.

ADDITIONES.

RR. Collegium faciunt
tres.l. Nerarius Priscus.
ff. de verb. signifi.